РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯБЛОНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПЯТОГО СОЗЫВА

 (87771) 97-8-00

385141, Республика Адыгея, Тахтамукайский район,

пос. Яблоновский, ул. Гагарина, 46

РЕШЕНИЕ

  № 6-2 от 25.01.2018
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Яблоновское городское поселение» № 31-4 от 20.02.2009 г. «О реестре должностей муниципальной службы муниципального образования «Яблоновское городское поселение»

В соответствии со статьей 2 Закона Республики Адыгея от  04.08.2016 № 561 «О внесении изменений в некоторые Законы Республики Адыгея» и в соответствии с Законом Республики Адыгея от 13.02.2008  № 151 «О реестре должностей муниципальной службы в Республике Адыгея», Совет народных депутатов муниципального образования «Яблоновское городское поселение»
РЕШИЛ:

1. В приложении № 1 решения Совета народных депутатов муниципального образования «Яблоновское городское поселение» № 31-4 от 20.02.2009 г. «О реестре должностей   муниципальной службы  муниципального образования  «Яблоновское городское поселение» слова:
«Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения
исполнения полномочий контрольно-счётного органа муниципального образования

Старшая должность
Главный инспектор
изложить в следующей редакции:

«Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения
исполнения полномочий контрольно-счётного органа муниципального образования
Главная должность муниципальной службы
председатель контрольно-счётной комиссии
Старшая должность муниципальной службы
Главный инспектор
 2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации, распространяемых на территории муниципального образования «Яблоновское городское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»                                        З.Д.Атажахов

Председатель Совета народных
депутатов муниципального образования

«Яблоновское  городское  поселение»                                      Д.А. Винокуров